

29 AUG 2017

Vedlegg til søknad til turskiltprosjektet datert 24. august 2017.

Gullgruveområdet er spesielt for Framtid for Lykling. Vi har derfor sendt en søknad som ikke samsvarer med retningslinjene for dette prosjektet.

Vi håper denne forklaringen likevel vil gjøre at søknaden blir vurdert.

Arbeid i området.

I den senere tiden er det ryddet trær og busker i området. Dette har ført til at flere ruiner er kommet fram. Dette igjen vil føre til behov for flere skilt.

Vi ønsker likevel å utvide begrepet til et «Turistopplevelsesbegrep» i stedet for bare turstibegrepet. Dette er våre hensikter:

Vi har et stort antall dokumenter tilgjengelig. Disse vil vi digitalisere og gjøre tilgjengelig for flest mulig. Vi ønsker å gjøre dette ved å legge til QR-skilt til de normale skiltene.

Som eksempler vil vi nevne:

1. I tillegg til skilt som sier «Den gule brakka», vil et QR skilt kunne avleses med en mobiltelefon slik at en rekke informasjonen om den gule brakka blir tilgjengelig for de besøkende.
2. Vi har tilgang på en drone som kan ta opp video over området. Ved fundamentene for jernbanen som i sin tid gikk i gruveområdet vil vi sette opp informasjonsskilt. I tillegg vil et QR skilt kunne vise en video over området der jernbanen gikk. Vi kjøper inn en datamaskin til 20000.- som kan brukes til å redigere videoer for dette formålet.

Alt praktisk arbeid i denne forbindelse vil bli utført som dugnadsarbeid. Noe av dataarbeidet vil vi kunne gjøre selv, men en del datakompetanse vil vi måtte kjøpe inn. Datamaskinen vil inngå i prosjektet.

Som det vil framgå av dette, er vi ikke i stand til å tallfeste prosjektet. Det vi håper på er et rammebidrag til arbeidet, og at vi kan få utløst midler underveis ettersom prosjektet går framover.

Hensikten vår er å få gullgruveområdet mer interessant for alle de som besøker området i dag.

Vi tror også at dette området vil være interessant langt utenom Bømlo sine grenser, kanskje også fylkets?

Vårt omsøkte bidrag, kr. 100 000, vil gjøre at vi kan ta betydelig større skritt enn slik det framstår i dag.

For Framtid for Lykling

Arne Thorsen
Formann.